

## Compte de Résultat

|                            |                                                                   | 31/12/2022         |       | 31/12/2021       |       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|------------------|-------|
|                            |                                                                   | 12 mois            | %C.A. | 17 mois          | %C.A. |
| PRODUITS<br>D'EXPLOITATION | Ventes de marchandises                                            |                    |       |                  |       |
|                            | Production vendue (Biens)                                         |                    |       |                  |       |
|                            | Production vendue (Services et Travaux)                           |                    |       |                  |       |
|                            | <b>Montant net du chiffre d'affaires</b>                          |                    |       |                  |       |
|                            | Production stockée                                                |                    |       |                  |       |
|                            | Production immobilisée                                            |                    |       |                  |       |
|                            | Subventions d'exploitation                                        |                    |       | 425              |       |
| CHARGES D'EXPLOITATION     | Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges   |                    |       | 2                |       |
|                            | Autres produits                                                   | 1                  |       |                  |       |
|                            | <b>Total des produits d'exploitation</b>                          | <b>1</b>           |       | <b>427</b>       |       |
|                            | Achats de marchandises                                            |                    |       |                  |       |
|                            | Variation de stock                                                |                    |       |                  |       |
|                            | Achats de matières et autres approvisionnements                   |                    |       |                  |       |
|                            | Variation de stock                                                |                    |       |                  |       |
| CHARGES D'EXPLOITATION     | Autres achats et charges externes                                 | 383 031            |       | 174 864          |       |
|                            | Impôts, taxes et versements assimilés                             |                    |       |                  |       |
|                            | Salaires et traitements                                           |                    |       |                  |       |
|                            | Charges sociales du personnel                                     |                    |       |                  |       |
|                            | Cotisations personnelles de l'exploitant                          |                    |       |                  |       |
|                            | Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions | 652 003            |       | 2 675            |       |
|                            | Autres charges                                                    | 1 172              |       | 1                |       |
| CHARGES D'EXPLOITATION     | <b>Total des charges d'exploitation</b>                           | <b>1 036 206</b>   |       | <b>177 540</b>   |       |
|                            | <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>                                    | <b>(1 036 205)</b> |       | <b>(177 113)</b> |       |
| PRODUITS<br>FINANCIERS     | Bénéfice attribué ou perte transférée                             |                    |       |                  |       |
|                            | Perte supportée ou bénéfice transféré                             |                    |       |                  |       |
|                            | De participations (3)                                             |                    |       |                  |       |
|                            | D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)    |                    |       |                  |       |
|                            | Autres intérêts et produits assimilés (3)                         | 2 042              |       |                  |       |
|                            | Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges  |                    |       |                  |       |
|                            | Différences positives de change                                   | 9 593              |       |                  |       |
| CHARGES<br>FINANCIÈRES     | Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement     |                    |       |                  |       |
|                            | <b>Total des produits financiers</b>                              | <b>11 635</b>      |       |                  |       |
|                            | Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions |                    |       |                  |       |
|                            | Intérêts et charges assimilées (4)                                | 7 398              |       | 495              |       |
|                            | Différences négatives de change                                   | 924                |       |                  |       |
|                            | Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement    |                    |       |                  |       |
|                            | <b>Total des charges financières</b>                              | <b>8 322</b>       |       | <b>495</b>       |       |
| CHARGES<br>FINANCIÈRES     | <b>RESULTAT FINANCIER</b>                                         | <b>3 312</b>       |       | <b>(495)</b>     |       |
|                            | <b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>                              | <b>(1 032 893)</b> |       | <b>(177 608)</b> |       |
|                            | <b>Total des produits exceptionnels</b>                           |                    |       |                  |       |
|                            | <b>Total des charges exceptionnelles</b>                          | <b>384</b>         |       |                  |       |
|                            | <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>                                      | <b>(384)</b>       |       |                  |       |
|                            | PARTICIPATION DES SALAIRES                                        |                    |       |                  |       |
|                            | IMPOTS SUR LES BENEFICES                                          | (542 638)          |       | (126 977)        |       |
| CHARGES<br>FINANCIÈRES     | <b>TOTAL DES PRODUITS</b>                                         | <b>11 635</b>      |       | <b>427</b>       |       |
|                            | <b>TOTAL DES CHARGES</b>                                          | <b>502 274</b>     |       | <b>51 058</b>    |       |
|                            | <b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>                                     | <b>(490 639)</b>   |       | <b>(50 631)</b>  |       |

SAS 4LIVING BIOTECH

Page :

1

Certifiés  
conformes

DocuSigned by:

Rachel Rattenbach

Rachel Rattenbach

ED48E884185A44B...

**Bilan Actif**

|                              |                                                    | 31/12/2022       |                   |                  | 31/12/2021       |
|------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|-------------------|------------------|------------------|
|                              |                                                    | Brut             | Amort. et Dépréc. | Net              | Net              |
| ACTIF IMMOBILISE             | Capital souscrit non appelé (I)                    |                  |                   |                  |                  |
|                              | <b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>               |                  |                   |                  |                  |
|                              | Frais d'établissement                              |                  |                   |                  |                  |
|                              | Frais de développement                             |                  |                   |                  |                  |
|                              | Concessions brevets droits similaires              | 61 086           | 7 784             | 53 302           | 15 367           |
|                              | Fonds commercial (1)                               |                  |                   |                  |                  |
|                              | Autres immobilisations incorporelles               | 2 613 813        | 646 938           | 1 966 875        | 791 967          |
|                              | Avances et acomptes                                |                  |                   |                  |                  |
|                              | <b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>                 |                  |                   |                  |                  |
|                              | Terrains                                           |                  |                   |                  |                  |
| ACTIF CIRCULANT              | Constructions                                      |                  |                   |                  |                  |
|                              | Installations techniques, mat. et outillage indus. |                  |                   |                  |                  |
|                              | Autres immobilisations corporelles                 |                  |                   |                  |                  |
|                              | Immobilisations en cours                           |                  |                   |                  |                  |
|                              | Avances et acomptes                                |                  |                   |                  |                  |
|                              | <b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)</b>             |                  |                   |                  |                  |
|                              | Participations évaluées selon mise en équival.     |                  |                   |                  |                  |
|                              | Autres participations                              |                  |                   |                  |                  |
|                              | Créances rattachées à des participations           |                  |                   |                  |                  |
|                              | Autres titres immobilisés                          |                  |                   |                  |                  |
| COMPTES DE<br>REGULARISATION | Prêts                                              |                  |                   |                  |                  |
|                              | Autres immobilisations financières                 |                  |                   |                  |                  |
|                              | <b>TOTAL (II)</b>                                  | <b>2 674 899</b> | <b>654 722</b>    | <b>2 020 177</b> | <b>807 334</b>   |
|                              | <b>STOCKS ET EN-COURS</b>                          |                  |                   |                  |                  |
|                              | Matières premières, approvisionnements             |                  |                   |                  |                  |
|                              | En-cours de production de biens                    |                  |                   |                  |                  |
|                              | En-cours de production de services                 |                  |                   |                  |                  |
|                              | Produits intermédiaires et finis                   |                  |                   |                  |                  |
|                              | Marchandises                                       |                  |                   |                  |                  |
|                              | <b>Avances et Acomptes versés sur commandes</b>    |                  |                   |                  |                  |
| COMPTES DE<br>REGULARISATION | <b>CREANCES (3)</b>                                |                  |                   |                  |                  |
|                              | Créances clients et comptes rattachés              |                  |                   |                  |                  |
|                              | Autres créances                                    | 891 201          |                   | 891 201          | 282 028          |
|                              | Capital souscrit appelé, non versé                 | 1 701            |                   | 1 701            |                  |
|                              | <b>VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT</b>             |                  |                   |                  |                  |
|                              | <b>DISPONIBILITES</b>                              | 10 187           |                   | 10 187           | 80 942           |
|                              | Charges constatées d'avance                        | 1 171            |                   | 1 171            | 937              |
|                              | <b>TOTAL (III)</b>                                 | <b>904 260</b>   |                   | <b>904 260</b>   | <b>363 907</b>   |
|                              | Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)           |                  |                   |                  |                  |
|                              | Primes de remboursement des obligations (V)        |                  |                   |                  |                  |
|                              | Ecarts de conversion actif (VI)                    |                  |                   |                  |                  |
| <b>TOTAL ACTIF (I à VI)</b>  |                                                    | <b>3 579 159</b> | <b>654 722</b>    | <b>2 924 437</b> | <b>1 171 241</b> |

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

# Bilan Passif

|                                                                              |                                                         | 31/12/2022       | 31/12/2021       |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Capitaux Propres                                                             | Capital social ou individuel                            | 10 805           | 9 104            |
|                                                                              | Primes d'émission, de fusion, d'apport ...              | 1 346 864        | 349 035          |
|                                                                              | Ecarts de réévaluation                                  |                  |                  |
|                                                                              | <b>RESERVES</b>                                         |                  |                  |
|                                                                              | Réserve légale                                          |                  |                  |
|                                                                              | Réserves statutaires ou contractuelles                  |                  |                  |
|                                                                              | Réserves réglementées                                   |                  |                  |
|                                                                              | Autres réserves                                         |                  |                  |
|                                                                              | Report à nouveau                                        | (50 631)         |                  |
|                                                                              | <b>Résultat de l'exercice</b>                           | <b>(490 639)</b> | <b>(50 631)</b>  |
| Autres fonds propres                                                         | Subventions d'investissement                            |                  |                  |
|                                                                              | Provisions réglementées                                 |                  |                  |
| <b>Total des capitaux propres</b>                                            |                                                         | <b>816 399</b>   | <b>307 508</b>   |
| Autres fonds propres                                                         | Produits des émissions de titres participatifs          |                  |                  |
|                                                                              | Avances conditionnées                                   |                  |                  |
| <b>Total des autres fonds propres</b>                                        |                                                         |                  |                  |
| Provisions                                                                   | Provisions pour risques                                 |                  |                  |
|                                                                              | Provisions pour charges                                 |                  |                  |
| <b>Total des provisions</b>                                                  |                                                         |                  |                  |
| DETTES (1)                                                                   | <b>DETTES FINANCIERES</b>                               |                  |                  |
|                                                                              | Emprunts obligataires convertibles                      |                  |                  |
|                                                                              | Autres emprunts obligataires                            |                  |                  |
|                                                                              | Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2) | 1 150 672        | 350 374          |
|                                                                              | Emprunts et dettes financières divers (3)               | 254 012          | 97 589           |
|                                                                              | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours        |                  |                  |
|                                                                              | <b>DETTES D'EXPLOITATION</b>                            |                  |                  |
|                                                                              | Dettes fournisseurs et comptes rattachés                | 702 984          | 414 699          |
|                                                                              | Dettes fiscales et sociales                             |                  | 701              |
|                                                                              | <b>DETTES DIVERSES</b>                                  |                  |                  |
| DETTES (1)                                                                   | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés         |                  |                  |
|                                                                              | Autres dettes                                           | 370              | 370              |
| Produits constatés d'avance (1)                                              |                                                         |                  |                  |
| <b>Total des dettes</b>                                                      |                                                         | <b>2 108 039</b> | <b>863 733</b>   |
| Ecarts de conversion passif                                                  |                                                         |                  |                  |
| <b>TOTAL PASSIF</b>                                                          |                                                         | <b>2 924 437</b> | <b>1 171 241</b> |
| Résultat de l'exercice exprimé en centimes                                   |                                                         | (490 639,02)     | (50 631,17)      |
| (1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an                    |                                                         | 958 039          | 863 733          |
| (2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP |                                                         | 672              | 374              |
| (3) Dont emprunts participatifs                                              |                                                         |                  |                  |

**4LIVING BIOTECH**

Société par actions simplifiée au capital social de 10 805 euros  
Siège social : 1, rue du Professeur Calmette, 59800 Lille  
888 149 150 RCS Lille Métropole

(la "**Société**")

---

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ET EXTRAORDINAIRE DES ASSOCIES  
DU 10 OCTOBRE 2023**

(...)

**PREMIERE RESOLUTION**

*(Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022)*

L'Assemblée,

après avoir connaissance du bilan, du compte de résultat du texte de l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2022,

et après avoir eu une présentation du rapport de la présidente sur l'activité de la Société durant ce même exercice, ainsi qu'une présentation du rapport du commissaire aux comptes sur lesdits comptes,

**approuve** les comptes et le bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2022, tel qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes, ou résumées dans ces rapports,

(...)

**TROISIEME RESOLUTION**

*(Affectation du résultat)*

L'Assemblée,

connaissance prise du rapport de la présidente sur l'activité de la Société durant l'exercice clos le 31 décembre 2022,

**décide** d'affecter l'intégralité de la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022, soit la somme de 490 639, en intégralité au compte de "*report à nouveau*", qui passera ainsi de la somme de (50 631) euros à la somme de (541 270) euros,

(...)

**NEUVIEME RESOLUTION**

*(Pouvoirs pour formalités)*

L'Assemblée,

**décide** de conférer tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal aux fins d'accomplir toutes formalités de dépôt, de publicité et autres qu'il appartiendra.

(...)

Certifié conforme

DocuSigned by:  
*Revital Rattenbach*  
ED48E884185A44B...

---

**Madame Revital Rattenbach**  
Présidente